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         Petri, Aino, Anne, Markus, Säde, Anni 

        Jäsenkirje 12.8.2009 
 

Hyvät Oulun kristillisen koulun ystävät ja tukijat!  
 

Näin sanoo --- Hän, jonka avaamaa ovea ei kukaan sulje, hän, jonka sulkemaa ovea ei 
kukaan avaa: "Minä tiedän sinun tekosi. Edessäsi on nyt avoin ovi, minä olen sen avannut, 
eikä kukaan voi sitä sulkea. Sinun voimasi ovat vähäiset, mutta sinä olet ottanut sanani 
varteen etkä ole kieltänyt nimeäni.”  (Ilm. 3) 

 
Viime kuukaudet tulevat jäämään Oulun kristillisen koulun historiaan aikana, jolloin yhä uudestaan 
kävi toteen yllä oleva Jumalan Sana. Kun varsin myöhään keväällä saimme Valtioneuvostolta myön-
teisen opetuslupapäätöksen, oli muutamien viikkojen aikana tehtävä oikeat ratkaisut mm. koulutilojen, 
opetusryhmien ja henkilökunnan suhteen. Tilanne oli kaikille uusi ja haastava. Noina viikkoina tietä 
eteenpäin näkyi vain yhden päivän matka, jos sitäkään. Ei voinut muuta kuin rukoilla Jumalan joh-
datusta seuraavaan askeleeseen ja ottaa se rohkeasti vastaan. Ovia vuoroin avautui ja sulkeutui. 
Nyt kun kouluvuosi on alkanut, voi vain hämmästellä, kuinka 
kaikki palaset näyttävät asettuvan kauniisti paikoilleen. Tila ei 
anna myöten kirjoittaa yksityiskohtia, mutta on pakko uskoa, 
että kristillisen koulun syntyminen Ouluun on ollut alusta 
lähtien nimenomaan ja ennen kaikkea Jumalan tahtoma ja 
suunnittelema hanke. Se, että on saanut olla mukana elämässä 
tätä historiaa ja todistamassa Jumalan toimintatapoja, vetää 
hiljaiseksi – ja täyttää sydämen kiitollisuudella! 
 

Uusi kouluvuosi alkoi 12.8.2009 
 

Koulutilat  
Mielenkiintoisten vaiheiden jälkeen tämän vuoden koulutiloiksi 
päädyttiin vuokraamaan toinen kerros suuresta, idyllisestä, si-
sältä kauniisti rakennetusta puurakennuksesta, joka sijaitsee rau-
hallisessa puistossa, loistavien liikenneyhteyksien varrella, lä-
hellä keskustaa osoitteessa Tuirantie 5. Alakerrassa toimii Tui-
ran neuvola. Tilat on mitoitettu tarkalleen sille henkilömäärälle, 
mikä koulussamme tulevana vuonna on. Saman tien on jo alet-
tava valmistella ensi vuodeksi uusia, suurempia tiloja, sillä ylä-
asteen myötä oppilasmäärä vähintään kaksinkertaistuu. Rukous-
ta tarvitaan oikeiden tilojen löytymiseksi oikeaan aikaan! 
 
Oppilaat 
Koulussa toimii nyt esikoulu ja ykkösluokka sekä pienryhmiä 
luokille 2-6. Yhteensä oppilaita on 25. Yhden peruutuksen takia 
kouluun voidaan ottaa vielä kaksi oppilasta lisää luokille 0-6. 
 
Koulun henkilökunta   
Henkilökunta on kasvanut. Rehtorina on elokuusta lähtien 
toiminut luokanopettaja Petri Ojala, joka on ollut laittamassa 
alulle Oulun kristillistä kouluhanketta jo vuosia ennen 
kannatusyhdistyksen perustamista. Petri on työskennellyt 
Kempeleessä Ylikylän koululla ja viimeksi apulaisrehtorina 
Linnakankaan uutta koulua käynnistämässä. Petrin myötä 
saamme kouluumme rautaisen ammattitaidon ja kokemuksen 
sekä kunnallisen puolen koulutoiminnasta että kristillisen 
kasvatuksen erityisalalta. Kun koulu laajenee jo ensi vuonna 
kattamaan myös yläasteen, Petrin tuore kokemus uuden kou-
lun käynnistämisvaiheen haasteista on kullanarvoinen! Luo-
kanopettajina jatkavat Anne Ainesmaa ja Säde Pokka, Annen vastuulla on myös eskariopetus.  



Henkilökuntaan kuuluu lisäksi muutamia muitakin henkilöitä koulunkäyntiavustajina sekä aamu- ja 
iltapäiväkerhon ohjaajina: Aino Kukkonen, Anni Rantala ja Markus Makkonen.  
 
Kannatusyhdistyksen toiminta 
Kannatusyhdistyksen vuosikokous oli huhtikuun lopulla. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin past. 
Tapio Pokka. Yhdistyksemme alusta asti puheenjohtajana ja keskeisenä primus moottorina toiminut 
Eila Maunu jatkaa varapuheenjohtajana. Olemme nyt tulleet vaiheeseen, jossa kannatusyhdistyksen 
rooli jonkin verran muuttuu. Yhdistyksen ensimmäisenä tarkoituksenahan oli perustaa kristillinen kou-
lu Oulun seudulle. Tämä tavoite on nyt onnellisesti saavutettu, ja tästä eteenpäin kannatusyhdistyksen 
haasteena on varmistaa edellytykset ja puitteet, joissa koulu voi toimia ja tuottaa hyvää hedelmää.  
Toki kannatusyhdistys on edelleen se taho, joka viime kädessä ja juridisesti kantaa koulutoiminnasta 
vastuun. Koulun arjen toimintaa suunnittelemaan ja ohjaamaan on perustettu johtokunta, joka koostuu 
koulun henkilökunnan, vanhempien ja kannatusyhdistyksen edustajista.  
 
Miten voit olla mukana ja auttaa? 
 
Nuori koulu tarvitsee ystävien tukea, ennen kuin se pääsee tukevasti jaloilleen. Osittainen valtiontuki 
(oppilasmäärän mukaan) ei läheskään riitä kattamaan koulun kasvuvaiheen menoja. Säännöllisesti 
tukevia koulukummeja tarvitaan edelleen. Myös yksittäisiä lahjoituksia: ”starttilahja”  uudelle kou-
lulle? Ehkä joku voisi tarjota talkooapuaan: esim. eläkkeelle jäänyt opettaja, joka voisi toimia tarvit-
taessa sijaisena. Tai löytyisikö joku joka voisi yhtenä päivänä tulla auttamaan siivouksessa. Teknisille 
taidoille on käyttöä: tietokoneiden ylläpitoa, poistotavarana saatujen pulpettien kunnostusta… 
 
Olemme saaneet lahjoituksina paljon kalusteita ja oppi/opetusmateriaaleja. Kiitollisena otetaan vastaan 
koulun toiminnassa käyttökelpoista tavaraa. Puutelista: fläppitaulu, dataprojektori, piirtoheitin, toimi-
via tietokoneita, vesiautomaatti, ensiapulaukku, kännykkä, postilaatikko, polkupyöräteline, aikuisten 
tuoleja, kokoontaitettavia jumppa-alustoja (8), vilttejä (fleece) (3), mattoja, tyynyjä, soittimia, liikunta-
välineitä, leluja (eskarille), ulkolämpömittari, pyykkikori, ruuan tarjoiluastioita, kauhoja,… 
 
Tarvitsemme koulutoiminnan – lasten ja henkilökunnan - puolesta rukoilevia ystäviä: Missä on pal-
jon rukousta, siellä on paljon siunausta! Tarvitsemme niitä, jotka omissa seurakunnissaan voivat 
toimia kristillisen koulun puolestapuhujina. 
Tarvitsemme niitä, jotka vievät tietoa kristillisestä koulusta uusille vanhemmille. Koulumme on nyt 
virallisestikin hyväksytty vaihtoehto oululaisessa koulutarjonnassa kaupungin nettisivuilla.  
 
Nyt on taas aika maksaa yhdistyksen vuosijäsenmaksu (25 €/henkilö, 40 €/perheeltä ja 
100 € kannattajajäsenmaksu). Alla oleva tilisiirtolomake on käytettävissä kaikkiin maksuihin. Laita 
viitenumeroksi 1012 tavalliselle jäsenmaksulle, 1025 kannattajajäsenmaksulle ja 1038 starttilahjalle.   
                     pj. Tapio Pokka 

   Kiitos tuestasi!  
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